
 

 

2021 年 8月 6日 

お客さま各位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

法人向けインターネットバンキングにおけるサービス画面のリニューアル 

及びメンテナンスのお知らせについて 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、お客さまの操作性向上をはかる

ため、法人・個人事業主さま向けインターネットバンキング（以下法人ＩＢといいます。）の

サービス画面のリニューアルを行います。また、サービス画面の更改に伴いシステムメンテ

ナンスを行いますので、下記の通りお知らせいたします。 

 当行では、今後もお客さまに満足いただける金融サービスの提供に努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 内容 

（１） 法人ＩＢのサービス画面のデザイン変更を実施いたします。 

「画面の見やすさ」や「操作のしやすさ」の改善のため全サービス画面のデザインを

変更いたします。利用機能や画面の操作方法に変更はございません。 

※デザイン変更内容は別紙をご参照ください。 

（２）サービス画面の更改に伴いメンテナンス作業のため、2021 年 8 月 15 日（日）は終日

サービスを休止いたします。 

 

２． サービス画面リニューアル実施日 

2021年 8月 16 日（月） 午前 8時より新画面でのサービスを開始いたします。 

 

以上 

 

本件に関する問合せ先 

仙台銀行サポートセンター 

電話番号 0120-8661-39 

平日 9：00～17：00 

 



（別紙） 

法人ＩＢのサービス画面のデザイン変更内容 

1 

 

１．ログイン画面 

〇現行 

 

 

〇変更後 

 
 

 



（別紙） 

法人ＩＢのサービス画面のデザイン変更内容 

2 

 

２．トップ画面 

〇現行 

 

 

〇変更後 

 

 

 

お客さま名

Emeilアド レス が表示されます。

お客さま名

お客さま名



（別紙） 

法人ＩＢのサービス画面のデザイン変更内容 

3 

 

３．お取引画面（例：お振込み） 

〇現行 

 

 

〇変更後 

 

お客さま名

お客さま名


